ВИЛЕГОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 февраля 2025 года

	[bookmark: _GoBack]№ 68/170 -5

с. Ильинско-Подомское

Об исключении из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276

На основании постановлений администрации Вилегодского муниципального округа «О ликвидации избирательного участка № 276 и о внесении изменений в постановление администрации Вилегодского муниципального округа от 15.06.2021 года № 64/1-п «О перечне избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов на территории Вилегодского муниципального округа» от 05.02.2025 № 15-п, Вилегодской территориальной избирательной комиссии «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276 на территории Вилегодского муниципального округа» от 06.02.2025 № 68/169-5, в связи с ликвидацией избирательного участка № 276, Вилегодская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276 следующих лиц:
-    Горячих Веру Дмитриевну, 11.05.1957 года рождения, предложенную Вилегодским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Дубовиченко Татьяну Леонидовну, 20.08.1953 года рождения, предложенную собранием депутатов по месту жительства;
- Дыбову Надежду Федоровну, 06.10.1956 года рождения, предложенную собранием депутатов по месту жительства;
-    Чиркову Марию Ивановну, 12.04.1951 года рождения, предложенную собранием депутатов по месту жительства;
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Архангельской области.
3. Разместить настоящее постановление в разделе Вилегодской территориальной избирательной комиссии официального сайта Администрации Вилегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Вилегодской территориальной избирательной комиссии

Н.Н.Федяева

	Секретарь
Вилегодской территориальной избирательной комиссии

А.В.Ершова